

GRUPA KAPITAŁOWA

EMC INSTYTUT MEDYCZNY

SPÓŁKA AKCYJNA

**Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres od 01.01.2006 roku do 30.06.2006 roku**

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Dane jednostki dominującej:

Nazwa Spółki: EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna
Siedziba: 54-144 Wrocław, ul. Pilczycka 144-148
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej VI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000222636

Przedmiotem działalności podstawowej Spółki dominującej jest:

- działalność w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego,
- prace badawczo - rozwojowe w dziedzinie nauk medycznych i farmacji,
- pozaszkolne formy kształcenia, gdzie indziej nie sklasyfikowane.

2. Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

3. Prezentacja sprawozdań finansowych:

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EMC Instytut Medyczny S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską (MSSF UE). W zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami, zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2002 roku nr 76, poz 694 z późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19.10.2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. nr 184 poz 1539).

Dane porównywalne zostały również przekształcone do zgodności z MSSF.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym prezentowane są skonsolidowane dane finansowe za okres sprawozdawczy od 01.01.2006 r. do 30.06.2006 r. Spółka zależna została nabyta 08.02.2005 r.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie sprawozdań finansowych jednostki dominującej i jednostki zależnej i zestawione w taki sposób, jakby Grupa stanowiła jedną jednostkę.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jednostka zależna została ujęta metodą pełną.

4. W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym w skład Zarządu EMC Instytut Medyczny S.A. wchodziły następujące osoby:

Skład osobowy zarządu na dzień 30.06.2006r.:

- Piotr Gerber – Prezes Zarządu
- Jarosław Leszczyszyn – Wiceprezes Zarządu

Skład osobowy rady nadzorczej na dzień 30.06.2006r.:

- Edward Leszczyszyn
- Anna Leszczyszyn-Stankowska
- Hanna Gerber
- Jerzy Gerber
- Aleksander Ferenc.

Na dzień sporządzania sprawozdania finansowego nastąpiły dwie zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących. Pan Krzysztof Rosiński zrezygnował z dniem 21 czerwca 2006 r. z

pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej EMC Instytut Medyczny SA
 Natomiast w dniu 26 września zmarł Członek Rady Nadzorczej – Pan Profesor Jerzy Gerber.
 W najbliższym czasie Spółka ogłosi termin Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, na którym zostaną wybrani nowi członkowie Rady Nadzorczej.

5. Informacja o grupie EMC Instytut Medyczny:

Spółka dominująca:

- EMC Instytut Medyczny S.A.

Spółka zależna:

- LUBMED Sp. z o.o.

EMC Instytut Medyczny S.A. posiada 99,7 % udziałów . W dniu 28.09.2005r. w Lubinie została sporządzona umowa sprzedaży udziałów, zawarta pomiędzy Gminą Miejską Lubin a EMC Instytut Medyczny S.A. we Wrocławiu, na mocy której Gmina Miejska Lubin zbyła 2000 udziałów za łączną kwotę 708 000,00 zł. na rzecz EMC Instytut Medyczny S.A. we Wrocławiu. Udziały te utraciły status uprzywilejowania stąd na dzień 31.12.2005r. liczba głosów kształtuje się następująco:

- Gmina Miejska Lubin posiada 14 udziałów uprzywilejowanych (każdy udział 3 głosy), razem 42 głosy;

- EMC Instytut Medyczny S.A. we Wrocławiu posiada 2 200 udziałów uprzywilejowanych (po 3 głosy każdy) oraz 2 000 udziałów po 1 głosie każdy, razem 8 600 głosów.

Na dzień bilansowy struktura własności kapitału zakładowego Spółki była następująca:

Udziałowiec	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna udziałów	Udział w kapitale podstawowym
EMC Instytut Medyczny S.A. ul.Pilczycka 144-148 54-144 Wrocław	4 200	8 600	2 100 000,00	99,7%
Gmina Miejska Lubin ul.Kilińskiego 10 59-300 Lubin	14	42	7 000,00	0,3%
Razem	4 214	4214	2 107 000,00	100%

Podstawowym przedmiotem działalności spółki zależnej pod firmą LUBMED Sp. z o.o. z siedzibą w Lubiniu, ul. Wyszyńskiego 6, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000063524 w Sądzie Rejonowym Wrocław Fabryczna IX Wydział Gospodarczy jest:

- działalność w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego,
- prace badawczo - rozwojowe w dziedzinie nauk medycznych i farmacji,
- sprzedaż wyrobów farmaceutycznych.

6. Połączenie Spółek.

EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna powstała w wyniku połączenia dwóch spółek, tj. EuroMediCare Instytut Medyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i EuroMediCare Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Połączenie nastąpiło w dniu 26.11.2004 r. Połączenie dokonano metodą nabycia w trybie art. 44b Ustawy z dnia 29.09.1994 rok o

rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami) z uwzględnieniem Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej „Połączenie jednostek gospodarczych (MSSF 3) .

Rozliczenie połączenia spółek:

- kapitał zakładowy EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna przyjęto zgodnie z aktem notarialnym i wypisem z KRS w kwocie 16.000.400 zł. Obejmuje on 4.000.100 akcji, które zostały objęte:
 - ✓ przez udziałowców Spółki EuroMediCare Instytut Medyczny 2.400.944 akcji,
 - ✓ przez udziałowców Spółki EuroMediCare Serwis 1.599.156 akcji;
- aktywa i pasywa z wyłączeniem kapitału własnego przyjęte zostały według wartości godziwej, a mianowicie:
 - ✓ wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe według wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego;
 - ✓ należności w wartości bieżącej kwot wymagających zapłaty;
 - ✓ zapasy materiałów w aktualnej cenie nabycia;
 - ✓ zobowiązania w wartości bieżącej kwot wymagających zapłaty;
 - ✓ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wartości możliwej do realizacji przez połączone spółki.

7. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej.

Sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po dniu 30.06.2007 r. Zarząd Spółki dominującej nie stwierdza faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji dotychczasowej działalności przez Grupę Kapitałową w dającej się przewidzieć przyszłości.

Stosowane metody i zasady rachunkowości:

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego za wyjątkiem rzeczowego majątku trwałego , który został wyceniony do wartości godziwej na dzień połączenia spółek EuroMediCare Instytut Medyczny sp. z o.o. i EuroMediCare Serwis sp. z o. o. Na dzień bilansowy środki trwałe: grunty i budynki spółki zależnej zostały wycenione do wartości godziwej.

W wyniku weryfikacji umorzenia środków trwałych stwierdzono, że zaszły zmiany w oszacowaniu ich ekonomicznej użyteczności i dokonano zmian wysokości stawek amortyzacyjnych.

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży nie wystąpiły.

Nie zaszła też konieczność, w odniesieniu do kapitałów własnych, uwzględnienia skutków hiperinflacji.

W wycenie kredytu dewizowego, zaciągniętego przez spółkę dominującą MSR 39 zastosowano w sposób ograniczony

Niniejsze sprawozdanie skonsolidowane zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych po zaokrągleniu do pełnych tysięcy.

Grupa sporządza skonsolidowany rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupa wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Przychody obejmują korzyści ekonomiczne danego okresu, powstałego w wyniku zwykłej działalności gospodarczej. Przychody nie są ujmowane gdy istnieje niepewność co do możliwości uzyskania przyszłych korzyści ekonomicznych.

Grupa prowadzi koszty w układzie rodzajowym, na kontach zespołu „4” oraz rozlicza koszty na miejsca powstawania w zespole „5”.

Koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są jako koszt okresu, w którym je poniesiono.

Różnice kursowe:

- należności w walucie obcej wycenia się po kursie sprzedaży banku, z którego usług spółka korzysta,
- zobowiązania po kursie zakupu banku, z którego usług spółka korzysta.

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy ustala się wg zasad rachunkowości memorialowej.

Skutki podatkowe transakcji wpływających na rachunek zysków i strat, ujmuje się w rachunku zysków i strat.

Skutki podatkowe transakcji wpływających na kapitał własny, ujmuje się w kapitale własnym.

BILANS

Rzeczowe aktywa trwałe.

Rzeczowy majątek trwały, jest pomniejszony o skumulowane odpisy umorzeniowe. Amortyzowany jest metodą liniową przez okres ekonomicznej użyteczności. Założone są następujące okresy ekonomicznej użyteczności poszczególnych grup środków trwałych

- | | | |
|---|---------------------------------|------------|
| - | budowle i budynki | 2,5% |
| - | urządzenia techniczne i maszyny | 4,0%-30,0% |
| - | środki transportu | 20% |
| - | inne środki trwałe | 20%-40% |

Składniki rzeczowego majątku trwałego wykazywane są w cenie nabycia lub kosztu wytworzenia.

Środki trwałe przeszacowane do wartości godziwej są wyceniane w oparciu o koszt założony.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy aktualizujące. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową. Wartość firmy podlega corocznym testom na utratę wartości.

Przyjęty szacunkowy okres użytkowania posiadanego oprogramowania wynosi 30 miesięcy.

Długoterminowe aktywa finansowe.

Udziały lub akcje wycenia się według ceny nabycia. Udziały lub akcje podlegają przeszacowaniu do wartości godziwej.

Zapasy (materiały i towary) wycenia się w cenie nabycia nie wyższej od ich ceny sprzedaży na dzień bilansowy.

Zapasy podlegają aktualizacji związanej z utratą wartości.

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy po kursie sprzedaży banku, z którego usług korzysta.

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i statucie Spółki, wpisanej w rejestrze sądowym.

Na skonsolidowany wynik netto składa się wynik netto jednostki dominującej oraz wynik netto jednostki zależnej.

Zakres i metoda konsolidacji

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania grupy kapitałowej zastosowano metodę pełną konsolidacji.

Konsolidacja metodą pełną jednostek zależnych dokonana została z zachowaniem następujących zasad:

- wszystkie odpowiednie pozycje aktywów i pasywów jednostki dominującej i jednostki zależnej zostały zsumowane w pełnej wysokości,
- wszystkie odpowiednie pozycje przychodów i kosztów jednostki dominującej i jednostki zależnej zostały zsumowane w pełnej wysokości,
- po dokonaniu sumowania dokonano korekt i wyłączeń konsolidacyjnych:
 - kapitał własny jednostki zależnej powstałej przed objęciem kontroli,
 - wartość udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą,
 - wzajemne należności i zobowiązania,
 - przychody i koszty dotyczące operacji gospodarczych dokonywanych między jednostkami objętymi konsolidacją.
- Oszacowania wartości firmy na dzień przejęcia kontroli przez jednostkę dominującą

Korekta błędu podstawowego:

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 30.06.2006 r. ujawniono po raz pierwszy wartość firmy z konsolidacji Spółki zależnej LUBMED wynikającą z różnicy pomiędzy ceną nabycia nad udziałem jednostki dominującej w wartości godziwej aktywów netto spółki zależnej.

Różnice pomiędzy sprawozdaniem skonsolidowanym a sprawozdaniem jednostkowym:

Ponieważ sprawozdanie jednostki dominującej i jednostki zależnej sporządzone zostały wg zasad wynikających z ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), w sprawozdaniu skonsolidowanym dokonano korekty amortyzacji wartości firmy oraz korekty wyceny kredytów z tytułu różnic kursowych. W sprawozdaniu jednostkowym kredyty wyrażone w walucie obcej wyceniane są wg średniego kursu NBP, natomiast w sprawozdaniu skonsolidowanym wg kursu zakupu banku, z którego usług spółka korzysta (kurs EURO 4,1334). Wpływ w/w korekt na zmianę wyniku przedstawia się następująco:

	2006	2005
1. korekta amortyzacji wartości firmy	116	251
2. różnice kursowe - wycena kredytów	-46	-42
3. odroczony podatek dochodowy	9	8
Razem zmiana wyniku	79	217

**WYBRANE DANE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY
EMC INSTYTUT MEDYCZNY S.A.**

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego

		W TYS. ZŁ	W TYS. ZŁ	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	WYBRANE DANE FINANSOWE	01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 30.06.2005	01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 30.06.2005
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	19 076	14 521	4 718	3 594
II	Zysk /strata/ z działalności operacyjnej	158	658	39	141
III	Zysk /strata/ brutto	-206	455	-51	107
IV	Zysk /strata/ netto	-207	309	-51	71
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	748	1 472	185	364
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 4 379	-1 679	-1 083	-416
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	867	32	214	8
VIII	Przepływy pieniężne netto razem	-2 764	-175	-684	-43
IX	Aktywa razem	38 034	27 495	9 406	6 805
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	11 477	10 490	2 838	2 580
XI	Zobowiązania długoterminowe	4 540	3 545	1 123	877
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	6 683	6 869	1 653	1 700
XIII	Kapitał własny	26 557	16 309	6 568	4 037
XIV	Kapitał zakładowy	22 000	16 000	5 441	3 960
XV	Liczba akcji /szt./	5 500 100	4 000 100	5 500 100	4 000 100
XVI	Zysk strata na jedną akcję / w zł/ EUR/	-0,038	0,077	-0,0093	0,0177
XVII	Wartość księgowa na jedną akcję / w zł/ EUR /	4,83	4,08	1,19	1,01
Średni kurs NBP na 30.06.2005 r. 4,0401 PLN/EUR					
Średni kurs NBP na 30.06.2006 r. 4,0434PLN/EUR					

SKONSOLIDOWANY BILANS na dzień 30.06.2006

AKTYWA	Nota	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
AKTYWA TRWAŁE	1	31 767	28 116	23 568
I. Wartości niematerialne i prawne	2	5 002	4 911	7 067
II. Rzeczowe aktywa trwałe		26 263	22 901	16 385
1. Środki trwałe		18 251	18 465	15 288
2. Środki trwałe w budowie		8 012	4 436	1 097
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3	502	304	116
B. AKTYWA OBROTOWE		6 267	8 542	3 927
I. Zapasy	4	555	584	462
II. Należności krótkoterminowe	5,6	3 519	3 124	2 894
III. Inwestycje krótkoterminowe		2 020	4 784	282
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		2 020	4 784	282
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7	173	50	289
AKTYWA RAZEM		38 034	36 658	27 495
PASYWA				
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		26 557	26 764	16 309
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	8	22 000	22 000	16 000
II. Kapitał (fundusz) zapasowy		4 610	3 978	0
III. Kapitał z aktualizacji wyceny		0	0	0
IV. Zysk (strata) z lat ubiegłych		154	20	0
V. Zysk (strata) netto		-207	766	309
B. KAPITAŁ MNIEJSZOŚCI		0	0	696
C. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		11 477	9 894	10 490
I. Rezerwy na zobowiązania		112	149	49
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	9	3	2	0
2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne		91	121	49
3. Pozostałe rezerwy		18	26	0
II. Zobowiązania długoterminowe	10, 11	4 540	1 897	3 545
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12, 13, 14	6 683	7 687	6 869
IV. Rozliczenia międzyokresowe	15	142	161	27
PASYWA RAZEM		38 034	36 658	27 495
Wartość księgowa w zł.		26 557	26 764	16 309
Ilość akcji		5 500 100	5 500 100	4 000 100
Wartość księgowa na 1 akcję w zł.		4,83	4,87	4,08
Kapitał udziałowców mniejszościowych		0	0	696

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA na dzień 30.06.2006 r.

	NOTA	01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 30.06.2005
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	16	19 076	14 521
B. Koszty działalności operacyjnej	17	19 009	13 994
I. Amortyzacja		992	937
II. Zużycie materiałów i energii		3 236	2 665
III. Usługi obce		5 445	3 863
IV. Podatki i opłaty, tym:		147	193
V. Wynagrodzenia		7 450	5 108
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		1 386	970
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		352	257
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1	1
C. Zysk / strata na sprzedaży (A-B)		67	527
D. Pozostałe przychody operacyjne	19	102	162
I. Dotacje		8	48
II. Inne przychody operacyjne		94	124

E. Pozostałe koszty operacyjne		11	31
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
II. Inne koszty operacyjne		11	31
F. Zysk / strata z działalności operacyjnej (C+D-E)		158	658
G. Przychody finansowe	20	21	146
I. Odsetki		21	4
II. Inne			142
H. Koszty finansowe	21	385	349
I. Odsetki,		134	265
II. Inne		251	84
I. Zysk /strata brutto z działalności gospodarczej /F+G+H/		-206	455
K. Zysk / strata brutto		-206	455
L. Podatek dochodowy	22,23	1	146
I. Podatek dochodowy z deklaracji		202	116
II Podatek dochodowy odroczony		-201	30
M. Zysk /Strata Netto		-207	309
N. Zysk /strata udziałowców mniejszościowych			

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA na dzień 30.06.2006 r.

POZYCJE	01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 30.06.2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
<i>I. Zysk (strata) netto</i>	-207	309
<i>II. Korekty razem</i>	954	1096
1. Amortyzacja	993	937
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	146	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	105	
4. Zmiana stanu rezerw	-35	4
5. Zmiana stanu zapasów	-79	2
6. Zmiana stanu należności	-432	-869
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	597	1 387
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-341	-365
9. Inne korekty		67
<i>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</i>	748	1 472
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
<i>I. Wpływy</i>		
II. Wydatki	-4 379	1679
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-4 361	1268
2. Na aktywa finansowe, w tym:	-18	
3. Inne wydatki inwestycyjne		411
<i>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</i>	-4 379	-1 679
C. Przepływy środków pieniężnych w działalności finansowej (I-II)		
<i>I. Wpływy</i>	1 118	342
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłata do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	1 118	342
3. Inne wpływy finansowe - różnice kursowe		
II. Wydatki	-269	377
1. Spłaty kredytów i pożyczek		289
2. Odsetki	-105	21
3. Inne wydatki finansowe-różnice kursowe	-146	

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	867	32
D. Przepływy pieniężne netto, razem(A.III+/-B.III+/-C.III)	-2 764	-175
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym :		
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 784	456
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 020	281
-o ograniczonej możliwości dysponowania		

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA na dzień 30.06.2006 r.

		01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 31.12.2005	26.11.2004 30.06.2005
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	26 764	16 000	16 000
-	korekty błędów podstawowych			
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor.	26 764	16 000	16 000
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	22 000	16 000	16 000
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	wydania udziałów (emisji akcji)		6 000	
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
-	umorzenia udziałów (akcji)			
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	22 000	22 000	16 000
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0	0	0
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	0
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	0	0	0
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	0
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 978	0	0
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	632	3 978	0
a)	zwiększenie (z tytułu)	632	3 978	
-	akcji powyżej wartości nominalnej			
-	z podziału zysku (ustawowo)	632	3 978	
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
-	pokrycia straty			
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 610	3 978	0
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
-	zbycia środków trwałych			
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu) podział zysku			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	786	0	0
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	786	0	0

-	korekty błędów podstawowych		20	
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	786	20	0
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	podziału zysku z lat ubiegłych			
b)	zmniejszenie z tytułu podziału zysku	- 632		
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	154	0	0
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	0	0	0
-	korekty błędów podstawowych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0	0
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b)	zmniejszenie (z tytułu) pokryci straty			
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	154	20	
8.	Wynik netto	-207	766	309
a)	zysk netto			309
b)	strata netto	-207		
c)	odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	26 557	26 764	16 309
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	26 557	26 764	16 309

NOTY OBJAŚNIAJĄCE

I. Noty objaśniające do bilansu

Nota nr 1

Zmiany wartości niematerialnych i prawnych według grup rodzajowych w okresie od 01.01.2006 do 30.06.2006

poz.	wyszczególnienie	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty, licencje i inne		wartości niematerialne i prawne razem
			ogółem	w tym programy komputerowe	
1.	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	4 821	157	157	4 978
2.	zwiększenia (z tytułu)				
a)	nabycia		125	125	125
3.	zmniejszenia				
4.	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	4 821	282	282	5 103
5.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		67	67	67
6.	Amortyzacja za okres (z tytułu)		34	34	34
a)	umorzenie bieżące - zwiększenie		34	34	34
b)	umorzenie - zmniejszenie - likwidacja				
7.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		101	101	101
8.	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu				
a)	zwiększenia				
b)	zmniejszenia				
9.	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu				
10.	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	4 821	181	181	5 002

Nota nr 2**Zmiany środków trwałych według grup rodzajowych w okresie od 01.01.2006 do 30.06.2006**

poz	wyszczególnienie	grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	budynki, lokale i obiekty użyteczności publicznej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	zaliczki środków trwałych w budowie	środki trwałe razem
1.	Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	1 489	12 287	1 222	288	5 002	4 434		24 742
2.	zwiększenia z tytułu								
a)	Przemieszczenia wewnętrznego			-5		+5			
b)	nabycia			96		506	3 576		4 178
c)	Korekty zwiększające wartość								
3.	zmniejszenia z tytułu								
a)	sprzedaży i likwidacji								
2.	Wartość brutto środków trwałych a koniec okresu	1 489	12 287	1 313	288	5 531	8 012		28 920
3.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		347	160	43	1 149			1 699
4.	Skumulowana amortyzacja -zwiększenie		55	118	44	741			958
5	Amortyzacja za okres z tytułu:		55	118	44	741			958
a)	umorzenie bieżące - zwiększenie		55	118	44	741			958
b)	umorzenie - zmniejszenie - likwidacja								
5.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		455	278	86	1 891			2 710
6.	Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	1 489	11 832	1 035	201	3 694	8 012		26 263

Nota nr 3**Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

poz.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Wycena kredytów	62	36	65
2.	Odsetki od pożyczki	7	2	
3.	Rezerwa na należności		9	24
4.	Odsetki od zobowiązań	2	6	
5.	inne	25	27	18
6.	Z tytułu wynagrodzeń	303	41	
7.	Rezerwa na odprawy emerytalne	14	16	9
8.	Strata podatkowa możliwa do odliczenia	89	165	
	Razem	502	304	116

Nota nr 4**Zapasy**

poz.	Zapasy	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Materiały	555	476	462
2.	Półprodukty i produkty w toku			
3.	Produkty gotowe			
4.	Towary		108	

5.	Zaliczki na dostawy			
	razem	555	584	462

Nota nr 5

Należności handlowe i pozostałe

poz.	Należności krótkoterminowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	z tytułu dostaw i usług	3 364	2 958	2 815
2.	z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń zdrowotnych oraz innych świadczeń	25	77	40
3.	inne	179	138	167
4.	dochodzone na drodze sądowej			
5.	Odpisy aktualizujące wartość należności	-49	-49	-128
	Należności krótkoterminowe netto	3 519	3 124	2 894

Nota nr 6

Odpisy aktualizujące na należności

poz.	Należności, na które utworzono odpisy aktualizujące	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Sporne	36	36	128
2.	Zagrożone brakiem spłaty	13	13	
	Razem	49	49	128

Nota nr 7

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe

Poz.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
I.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:			
1.	abonamenty internetowe		1	1
2.	prenumeraty			5
3.	polisy ubezpieczeniowe	94	20	16
4.	Raty leasingowe	11	13	
5.	Usługi dot. okresu następnego		2	209
6.	inne	68	14	59
	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów razem	173	50	289

Nota nr 8**Kapitał zakładowy – struktura na 30.06.2006 r.**

Seria/ Emisja	Wartość nominalna 1 akcji	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Liczba akcji	Wartość akcji nominalna	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
A	4 zł	Imienne	Na 1 akcję serii A przypadają 2 głosy na Zgromadzeniu Akcjonariuszy	1 500 038	6 000 100 zł	Wkład pieniężny w kwocie 3 286 tys. zł	26.11.2004
B	4 zł	na okaziciela	Bez uprzywilejowania	2 500 062	10 000 000	Wkład niepieniężny w kwocie 12 714 tys. zł	26.11.2004
C	4 zł	na okaziciela	Bez uprzywilejowania	1 500 000	6 000 000 zł	Gotówka	25.04.2005
Razem				5 500 100	22 000 100		

Nota nr 9**Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne wg tytułów**

Poz.	Rezerwy	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1	Rezerwa na odprawy emerytalne	91	121	49
2	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3	2	
3	Inne	18	26	
	Razem	112	149	49

Nota nr 10**Zobowiązania długoterminowe**

poz.	zobowiązania długoterminowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1)	kredyty i pożyczki	4 540	1 829	3 545
2)	Inne-leasing		68	
	Razem	4 540	1 897	3 545

Nota nr 11**Zobowiązania –struktura walutowa**

poz.	zobowiązania długoterminowe (struktura walutowa)	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	W walucie polskiej	2 814	68	1 275
2.	W walutach obcych - po przeliczeniu na zł	1 726	1 829	2 270
	W walutach obcych - w EURO	418	560	562

Nota nr 12**Zobowiązania krótkoterminowe**

Poz.	Zobowiązania krótkoterminowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
I	wobec obcych jednostek	6 610	7 575	6 2739
1)	kredyty i pożyczki	742	2 376	2 024
2)	z tytułu emisji papierów wartościowych			
3)	z tytułu dywidend			
4)	inne zobowiązania finansowe			
5)	z tytułu dostaw i usług	3 651	3 260	3 151
a)	do 12 miesięcy	3 464	3 260	3 151
b)	powyżej 12 miesięcy			
6)	zaliczki otrzymane na dostawy			
7)	zobowiązania wekslowe			
8)	z tytułu podatków, ceł i ubezpieczeń i innych świadczeń	1 233	1 117	906
9)	z tytułu wynagrodzeń	755	741	597
10)	inne	229	81	61
7.	fundusze specjalne	73	112	130
1)	zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	73	112	130
2)				
	Razem	6 683	7 687	6 869

Nota nr 13**Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na 30.06.2006 r.**

Po z.	nazwa jednost ki	siedziba	kwota kredytu / pożyczki		kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		warunki oprocentow ania	termin spłaty	zabezpieczenie
			wg umowy						
			tys. złotych	waluta tys. EUR	tys. złotych	waluta tys. EUR			
1.	BPH S.A.	Kraków I O/Wrocław	1.000		347		WIBOR + 2,9%	23.02.2007	weksel własny "bez protestu", Hipoteka zwykła w wys.1000 tys zł. Hipoteka zwykła w wys.536 tys zł., cesja wierzytelności z kontraktów z NFZ dla szpitala w Ozimku
2.	BPH S.A.	Kraków	3.200		2814		Wibor+3%	23.02.2007	weksel własny "bez protestu, hipoteka zwkła 4.500 tys zł. hipoteka kaucyjna 2.412 tys zł., cesja umowy z NFZ na Szpital w Zabkowicach
3	BPH SA	I O/Wrocław	3 229	878		513	LIBOR + 3,5%	30.08.2010	hipoteka umowna 3.300 tys.,weksel własny iIn blanco”cesja praw z ubezpieczenia nieruchomości
		Razem	7 429	878	3161	513			

Nota nr 14**Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na 31.12.2005 r**

	nazwa		kwota kredytu / pożyczki		kwota kredytu / pożyczki		warunki	termin	
Poz.	jednostki	siedziba	wg umowy		pozostała do spłaty		oprocentowania	spłaty	zabezpieczenie
			tys. złotych	waluta tys. EUR	tys. złotych	waluta tys. EUR			
1.	BPH S.A.	Kraków I O/Wrocław	1.000		608		WIBOR + 2,9%	23.02.2006	weksel własny "bez protestu", Hipoteka zwykła w wys.1000 tys. zł. Hipoteka zwykła w wys.536 tys. zł., cesja wierzytelności z kontraktów z NFZ dla szpitala w Ozimku
2.	BPH S.A.	Kraków	1 391		1 391		WIGOR+ 3%	29.07.2016	weksel własny "bez protestu", hipoteka zwykła 4.500 tys. zł. hipoteka kaucyjna 2.412 tys. zł., cesja umowy z NFZ na Szpital w Ząbkowicach
3	BPH SA	I O/Wrocław	3 229	878	2 206	561	LIBOR + 3,5%	30.08.2010	hipoteka umowna 3.300 tys.,weksel własny iIn blanco"cesja praw z ubezpieczenia nieruchomości
		Razem	5 620	878	4 205	561			

Nota nr 15**Inne rozliczenia międzyokresowe**

poz.	inne rozliczenia międzyokresowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1)	Umowa na szkolenie rezydentów	130	142	
2)	Dotacja PARP - środki trwałe	12	19	27
3)	przychody z tytułu sprzedaży przyszłych okresów			
	Razem	142	161	27

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT**Nota nr 16****Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów**

poz.	przychody netto ze sprzedaży produktów struktura rzeczowa - rodzaje działalności	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Kraj	19 076	14 521
	Przychody netto razem	19 076	14 521

Z uwagi na fakt, że działalność Grupy Kapitałowej z punktu widzenia rodzaju sprzedawanych usług oraz obszarów geograficznych, w ramach których następuje sprzedaż, jest jednolita (sprzedaż usług ochrony zdrowia), w sprawozdaniu skonsolidowanym nie wykazuje się danych finansowych dotyczących segmentów działalności.

Nota nr 17**Koszty według rodzaju**

poz.	Koszty według rodzaju	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Amortyzacja	992	937
2.	Zużycie materiałów i energii	3 236	2 665
3.	Usługi obce	5 445	3 863
4.	Podatki i opłaty	147	193
5.	Wynagrodzenia	7 450	5 108
6.	Świadczenia na rzecz pracowników	1 386	970
7.	Pozostałe	352	257
8.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1	1
Koszty według rodzaju razem		19 009	13 994

Nota nr 18**Pozostałe przychody operacyjne**

poz.	pozostałe przychody operacyjne	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1	Dotacje	8	48
2	Darowizny, refundacje	38	
3	Korekta odpisów aktualizacyjnych		
4	Nadwyżki inwentaryzacyjne	11	
5	Pozostałe przychody	45	114
Razem		102	162

Nota nr 19**Pozostałe koszty operacyjne**

poz.	Pozostałe koszty operacyjne	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1	Aktualizacja aktywów niefinansowych		
2	Inne koszty operacyjne, w tym:		
2,1	Rezerwy na odprawy emerytalne	8	26
2,2	odszkodowania , kary		1
2,3	spisane należności		
2,4	spisanie przeterminowanych leków	2	
2,5	darowizny	1	
2,6	inne	11	1
Inne koszty operacyjne razem		11	31

Nota nr 20**Inne przychody finansowe**

poz.	Inne przychody finansowe	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Dodatnie różnice kursowe		
2	Ujemne różnice kursowe		
3.	Pozostałe-odsetki	21	146
Inne przychody finansowe razem		21	146

Nota nr 21**Koszty finansowe**

poz.	Koszty finansowe	stan na	stan na
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Odsetki od kredytów i pożyczek	134	242
2.	Pozostałe odsetki		23
3	Inne koszty finansowe	251	84
	koszty finansowe razem	385	349

Nota nr 22**Struktura podatku dochodowego**

Poz.	Podatek dochodowy	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
	Podatek z deklaracji	202	116
	Odroczony podatek dochodowy	-201	30

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE**Nota nr 23****Aktualizacja wyceny środków trwałych****Nota nr 23****Aktualizacja wyceny środków trwałych**

Na dzień 25.11.2004 roku dokonano aktualizacji wyceny posiadanych środków trwałych według wartości godziwej, Zgodnie z „MSSF 1: Przyjęcie Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy”

Nota nr 24**Instrumenty finansowe.**

- Ryzyko zmian stóp procentowych.

Kredyty bankowe zaciągnięte przez Spółkę oparte SA na zmiennej stopie procentowej (LIBOR, WIBOR)
Spółka nie zabezpiecza się przed ryzykiem zmian stóp procentowych

- Ryzyko kursowe.

Ryzyko kursowe związane jest ze spłatą kredytu w walucie obcej. Spółka nie zabezpiecza się przed ryzykiem kursowym.

- Wartość godziwa.

Wartość godziwa instrumentów jaką stanowią środki pieniężne, krótkoterminowe depozyty bankowe oraz krótkoterminowe kredyty bankowe jest zbliżona do ich wartości bilansowych z uwagi na szybką zapadalność tych instrumentów.

Założono, że wartość godziwa należności i zobowiązań oraz rozliczeń międzyokresowych kosztów jest zbliżona do ich wartości bilansowej ze względu na ich krótkoterminowy charakter.

Długoterminowe oprocentowane pożyczki i kredyty bankowe: wartość godziwa tych instrumentów jest zbliżona do ich wartości bilansowej z powodu zmiennego charakteru ich oprocentowania.

Nota nr 25**1. Informacje o zatrudnieniu.**

Przeciętny stan zatrudnienia w roku obrotowym:	26.11.2004-31.12.2005	01.01.2004-25.11.2004
Ogółem, z tego:	510	110
- lekarze	45	99
- średni personel medyczny	246	11
- pozostali	219	-

2. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone członkom zarządu i organów nadzorczych spółek kapitałowych.

Wynagrodzenie członków Zarządu Firmy EMC Instytut Medyczny S.A. (w złotych)

Imię i nazwisko	01.01.2006 do 30.06.2006	01.01.2005 do 30.06.2006
Prezes – Piotr Gerber	120.000,- zł.	60 000 zł
Wiceprezes – Jarosław Leszczyszyn	90.000,- zł.	45 000 zł

Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej Firmy EMC Instytut Medyczny S.A. (w złotych)

Skład Rady Nadzorczej EMC SA	01.01.2006-30.06.2006 - kwota wynagrodzenia
Hanna Gerber	1.000,-
Edward Leszczyszyn	1.000,-
Jerzy Gerber	0
Anna Leszczyszyn-Stankowska	1.000,-
Adam Ferenc	1.000,-

Nota 26

Pozostałe informacje

1. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

Nie występują.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Nie występują.

3. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem oraz sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów.

Spółka EMC Instytut Medyczny S.A. powstała w wyniku połączenia dwóch spółek, tj. EuroMediCare Instytut Medyczny Sp. z o.o. i EuroMediCare Serwis Sp. z o.o. Akcjonariuszami zostali wspólnicy spółek łączonych.

4. Sprawozdanie finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji, jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu trzech ostatnich lat osiągnęła 100%.

Nie dotyczy.

5. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność.

Nie nastąpiły zmiany zasad rachunkowości, z wyjątkiem zasad wynikających z połączenia Spółek.

Spółka nie dokonała korekty błędów podstawowych, poza ujęciem w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wartości firmy z konsolidacji Spółki zależnej LUBMED.

6. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

Dokonano zmian w prezentacji należności i zobowiązań długoterminowych i krótkoterminowych oraz przychodów i kosztów finansowych (w zakresie różnic kursowych), Różnice kursowe ujemne i dodatnie wykazano „per saldo”. Nie spowodowały one zmiany sum bilansowych i wyniku finansowego.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 30.06.2006 r. ujawniono po raz pierwszy wartość firmy z konsolidacji Spółki zależnej LUBMED wynikającą z różnicy pomiędzy ceną nabycia nad udziałem jednostki dominującej w wartości godziwej aktywów netto spółki zależnej.

Korekta wartości nabytych udziałów firmy LUBMED zostały ujęte retrospektywnie.

Zestawienie dokonanych zmian w sprawozdaniach finansowych sporządzonych na 30.06.2005 r. oraz 31.12.2005 r. w wyniku ujęcia w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wartości firmy z konsolidacji Spółki zależnej LUBMED przedstawia tabela.

	31.12.2005			LP	30.06.2005			LP
AKTYWA	Było	Jest	Różnica		Było	Jest	Różnica	
AKTYWA TRWAŁE	27 635	28 116	481		23 228	23 568	340	
I. Wartości niematerialne i prawne	4 430	4 911	481	1	6 727	7 067	340	6
II. Rzeczowe aktywa trwałe	22 901	22 901	0		16 385	16 385	0	
1. Środki trwałe	18 645	18 465	-180	2	15 288	15 288	0	
2. Środki trwałe w budowie	4 436	4 436	0		1 097	1 097	0	
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	304	304	0		116	116	0	
B. AKTYWA OBROTOWE	8 541	8 542	1	3	3 927	3 927	0	
I. Zapasy	584	584	0		462	462	0	
II. Należności krótkoterminowe	3 124	3 124	0		2 894	2 894	0	
III. Inwestycje krótkoterminowe	4 784	4 784	0		282	282	0	
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 784	4 784	0			0	0	
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	50	50	0		289	289	0	
AKTYWA RAZEM	36 176	36 658	482		27 155	27 495	340	
PASYWA								
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	26 282	26 764	482		16 665	16 309	-356	
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	22 000	22 000	0		16 526	16 000	-526	7
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	3 978	3 978	0		0	0	0	
III. Kapitał z aktualizacji wyceny	189	0	-189	4	0	0	0	
IV. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-651	20	671	5	-651	0	651	7
V. Zysk (strata) netto	766	766	0		309	309	0	
B. KAPITAŁ Mniejszości	0	0	0		481	696	215	7
C. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	9 894	9 894	0		10 490	10 490	0	
I. Rezerwy na zobowiązania	149	149	0		49	49	0	
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2	2	0		0	0	0	
2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	121	121	0		0	0	0	
3. Pozostałe rezerwy	26	26	0		0	0	0	
II. Zobowiązania długoterminowe	1 897	1 897	0		3 545	3 545	0	
III. Zobowiązania krótkoterminowe	7 687	7 687	0		6 869	6 869	0	
IV. Rozliczenia międzyokresowe	161	161	0		27	27	0	
PASYWA RAZEM	36 176	36 658	482		27 155	27 495	340	

Komentarz:

1	Korekta wyceny wartości firmy	
	wartość firmy z połączenia	295
	wartość firmy z konsolidacji	<u>186</u>
		481
2	Korekta błędu pisarskiego	
3	Korekta zaokrągleń	
4	Korekta kapitału z aktualizacji	
	wynikająca z ustalenia wartości firmy z konsolidacji	-169
	wpływająca na zyski lat ubiegłych	<u>- 20</u>
		- 189
5	Korekta zysków (strat) z lat ubiegłych	
	wynikająca z ustalenia wartości firmy z konsolidacji	650
	wpływająca na zyski lat ubiegłych	20
	korekta zaokrągleń	<u>1</u>
		671
6	Korekta wyceny wartości firmy z konsolidacji	
7	Korekta kapitałów własnych i kapitałów mniejszości	
	wynikająca z ustalenia wartości firmy z konsolidacji	

W Spółce nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności.

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Piotr Gerber

Jarosław Leszczyszyn

Wrocław, dn. 12.10.2006 r.

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

1. Dane jednostki:

Nazwa Spółki: EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna
Siedziba: 54-144 Wrocław, ul. Pilczycka 144-148
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej VI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000222636

Przedmiotem działalności podstawowej jest:

- działalność w zakresie ochrony zdrowia ludzkiego,
- prace badawczo - rozwojowe w dziedzinie nauk medycznych i farmacji,
- pozaszkolne formy kształcenia, gdzie indziej nie sklasyfikowane.

W dniu 29 lipca 2005 roku Spółka zadebiutowała na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych, stając się spółką publiczną.

2. Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

3. Prezentowane jest sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2006–30.06.2006 oraz porównywalne dane za okresy obrotowe 26.11.2004 do 30.06.2005 r.

4. Skład organów Spółki.

Skład osobowy zarządu na dzień 30.06.2006r.:

- Piotr Gerber – Prezes Zarządu
- Jarosław Leszczyszyn – Wiceprezes Zarządu

Skład osobowy Rady Nadzorczej na dzień 30.06.2006 r.:

- Edward Leszczyszyn
- Anna Leszczyszyn-Stankowska
- Aleksander Ferenc
- Hanna Gerber
- Jerzy Gerber

Na dzień sporządzania sprawozdania finansowego nastąpiły dwie zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących. Pan Krzysztof Rosiński zrezygnował z dniem 21 czerwca 2006 r. z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej EMC Instytut Medyczny SA

Natomiast w dniu 26 września zmarł Członek Rady Nadzorczej – Pan Profesor Jerzy Gerber.

W najbliższym czasie Spółka ogłosi termin Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, na którym zostaną wybrani nowi członkowie Rady Nadzorczej.

5. Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielne sprawozdania finansowe.

6. Emitent jest jednostką dominującą i sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe

Jednostką zależną jest firma „LUBMED” sp. z o. o.

Udziały w spółce „LUBMED” zostały nabyte:

- w dniu 8 lutego 2005 roku 52 % udziałów
- w dniu 28 września 2005 roku 47,70 % udziałów.

Na dzień sporządzania sprawozdania finansowego EMC Instytut Medyczny SA posiada 99,70 % udziałów spółki „LUBMED”.

7. Połączenie Spółek.

EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna powstała w wyniku połączenia dwóch spółek, tj. EuroMediCare Instytut Medyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i EuroMediCare Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Połączenie nastąpiło w dniu 26.11.2004 r. Połączenie dokonano metodą nabycia w trybie art. 44b Ustawy z dnia 29.09.1994 rok o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami) z uwzględnieniem Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej „Połączenie jednostek gospodarczych (MSSF 3) .

Rozliczenie połączenia spółek:

- kapitał zakładowy EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna przyjęto zgodnie z aktem notarialnym i wypisem z KRS w kwocie 16.000.400 zł. Obejmuje on 4.000.100 akcji, które zostały objęte:
 - ✓ przez udziałowców Spółki EuroMediCare Instytut Medyczny 2.400.944 akcji,
 - ✓ przez udziałowców Spółki EuroMediCare Serwis 1.599.156 akcji;
- aktywa i pasywa z wyłączeniem kapitału własnego przyjęte zostały według wartości godziwej, a mianowicie:
 - ✓ wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe według wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego;
 - ✓ należności w wartości bieżącej kwot wymagających zapłaty;
 - ✓ zapasy materiałów w aktualnej cenie nabycia;
 - ✓ zobowiązania w wartości bieżącej kwot wymagających zapłaty;
 - ✓ aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wartości możliwej do realizacji przez połączone spółki.

8. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej.

Sprawozdanie finansowe Spółki na 30.06.2006 zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, Zarząd Spółki nie stwierdza faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji dotychczasowej działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

9. Określenie zastosowanych zasad i metod rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

Informacje zawarte w sprawozdaniu obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości (DZ.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych w zakresie nieuregulowanym w powyższej ustawie, zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską (MSSF UE) oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19.10.2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. nr 184, poz. 1539)

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. nr 121, poz. 591 z późn. zm.).

Zapisy księgowe są prowadzone w sposób ciągły. Odpowiednie pozycje w bilansie otwarcia Spółki

EMC Instytut Medyczny S.A. sporządzono z połączenia poszczególnych pozycji aktywów i pasywów Spółek łączonych, szczegółowo opisanych w pkt.7 niniejszego sprawozdania. W księgach rachunkowych i wyniku finansowym Spółki ujęto wszystkie przypadające na okres obrotowy przychody oraz wszystkie koszty związane z ich uzyskaniem, niezależnie od terminu ich zapłaty. W celu zapewnienia współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów do aktywów i pasywów danego miesiąca zaliczane są koszty lub przychody, dotyczące przyszłych okresów oraz przypadające na ten miesiąc koszty, które jeszcze nie zostały poniesione.

Wszystkie kwoty przedstawione w sprawozdaniach finansowych i innych danych finansowych w niniejszym sprawozdaniu są wykazane w tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej.

Stosowane metody rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat.

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Metody wyceny aktywów i pasywów

Wartości niematerialne i prawne wycenia się wg cen nabycia pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na własne potrzeby Spółki.

Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności, wg następujących zasad:

- nabyte prawa majątkowe, licencje, koncesje i programy komputerowe – 2 lata
- wartość firmy – 20 lat
- wartości niematerialne i prawne o jednostkowej wartości nie przekraczającej 3,5 tys. zł w dniu przyjęcia do użytkowania – jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o skumulowane umorzenie.

W uzasadnionych przypadkach do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wytworzenie lub nabycie środków trwałych.

Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję).

Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów.

Środki trwałe umarzane są wg metody liniowej, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu

przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Zastosowane stawki amortyzacyjne są następujące:

-	budowle i budynki	2,5%
-	urządzenia techniczne i maszyny	4,0%-30,0%
-	środki transportu	20%
-	inne środki trwałe	20%-40%

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W uzasadnionych przypadkach do ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych w budowie zalicza się różnice kursowe z wyceny należności i zobowiązań powstałe na dzień bilansowy oraz odsetki od zobowiązań finansujących wytworzenie lub nabycie środków trwałych.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Odpisy aktualizujące wartość należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis z tytułu aktualizacji.

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółka zalicza:

- koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy sprawozdawcze,
- inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość – może powodować zniekształcenie wyniku finansowego.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej wg ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym KRS. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe

ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji zaliczana jest do kosztów finansowych.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, tj. różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego i rezerwy na podatek odroczony Spółka wycenia z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą stosowane, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę przepisy podatkowe, które obowiązują na dzień bilansowy.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczonego stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

- odprawy emerytalno-rentowe,
- przyszłe zobowiązania związane z działalnością.

Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze tworzone są na bazie memoriałowej w oparciu o własne szacunki.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie średnim Narodowego Banku Polskiego na ten dzień.

Różnice kursowe dotyczące zobowiązań, wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do zwiększenia lub zmniejszenia wartości środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.

Inne rozliczenia międzyokresowe

a) Rozliczenia międzyokresowe kosztów biernie dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Do biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów zalicza się:

- wartość wykonanych na rzecz jednostki świadczeń, które nie zostały zafakturowane, a na mocy umowy wykonawca nie był zobowiązany do jej zafakturowania,
- wartość niewykorzystanych urlopów pracowniczych.

b) Rozliczenia międzyokresowe przychodów, dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Wycena transakcji w walutach obcych

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- kupna lub sprzedaży walut stosowanym przez bank, z którego usług korzysta jednostka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych:

- składniki aktywów – po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień,
- składniki pasywów – po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na ten dzień.

Przychody i koszty oraz pomiar wyniku finansowego

Przychody

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwe, należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług VAT ujmowane w okresach, których dotyczą. Działalność podstawowa Spółki zwolniona jest z podatku od towarów i usług VAT.

Koszty

Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym oraz w układzie kalkulacyjnym.

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto:

- pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m. in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn,
- przychody finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
- koszty finansowe z tytułu odsetek, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi,
- straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną.

Podatek dochodowy:

Wynik finansowy brutto korygują:

- bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,
- aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Podatek dochodowy bieżący stanowi zobowiązanie podatkowe z tytułu opodatkowanego dochodu. Za dany rok, ustalone przy zastosowaniu stawek podatkowych obowiązujących w danym roku.

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi.

Podatek dochodowy odroczony

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w

przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest podatnikiem.

Wybrane skrócone dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje sprawozdania finansowego EMC Instytut Medyczny S.A.

		EMC SA	EMC SA	EMC SA	EMC SA
		W TYS. ZŁ	W TYS. ZŁ	W TYS. EUR	W TYS. EUR
		01.01.2006	26.11.2004	01.01.2006	26.11.2004
		30.06.2006	30.06.2005	30.06.2006	30.06.2005
	WYBRANE DANE FINANSOWE				
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	16 977	12 702	4 199	3 134
II	Zysk /strata/ z działalności operacyjnej	-104	521	-26	129
III	Zysk /strata/ brutto	-404	387	-100	96
IV	Zysk /strata/ netto	-405	241	-100	60
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	605	1 753	150	434
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 207	-2 345	-1040	-580
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	867	342	214	85
VIII	Przepływy pieniężne netto razem	-2 735	-250	-676	-62
IX	Aktywa razem	37 120	26 116	9 180	6 464
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 914	9 875	2 699	2 444
XI	Zobowiązania długoterminowe	4 502	3 502	1 113	867
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	6 192	6 297	1 531	1 559
XIII	Kapitał własny	26 206	16 241	6 481	4 020
XIV	Kapitał zakładowy	22 000	16 000	5 441	3 960
XV	Liczba akcji /szt./	5 500 100	4 000 100	5 500 100	4 000 100
XVI	Zysk strata na jedną akcję / w zł/EUR /	-0,07	0,06	-0,017	0,015
XVII	Wartość księgowa na jedną akcję / w zł/EUR /	4,76	4,06	1,18	1,005
	Średni kurs NBP na 30.06.2006 r. - 4.0434 PLN/EUR				
	Średni kurs NBP na 30.06.2005 r. - 4,0401 PLN/EUR				

**BILANS
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA
na dzień 30.06.2006 r**

AKTYWA	Nota	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
AKTYWA TRWAŁE		30 865	27 507	22 895
I. Wartości niematerialne i prawne	1	4 449	4 474	6 532
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2	24 199	21 019	15 147
1. Środki trwałe	2	16 375	16 594	14 193
2. Środki trwałe w budowie	2	7 824	4 425	954
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe				
IV. Inwestycje długoterminowe	4	1 812	1 812	1 100
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		405	202	116
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3	405	202	116
2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
B. AKTYWA OBROTOWE		6 255	8 411	3 221
I. Zapasy	5	555	475	369
II. Należności krótkoterminowe	6	3 153	2 768	2 482
1. Należności od jednostek powiązanych		19	19	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		19	19	
- do 12 miesięcy		19	19	
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek		3 134	2 749	2 482
III. Inwestycje krótkoterminowe		2 415	5 132	112
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		2 415	5 133	112
a) w jednostkach powiązanych		527	510	
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7	1 888	4 623	112
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	132	36	
AKTYWA RAZEM		37 120	35 918	26 116
PASYWA	Nota	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		26 206	26 610	16 241
I. Kapitał (fundusz) podstawowy		22 000	22 000	16 000
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	9			
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		4 611	3 978	
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały (fundusze)				
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych				
VIII. Zysk (strata) netto		-405	632	241
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		10 914	9 308	9 875
I. Rezerwy na zobowiązania	10	78	71	49
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		3	3	
2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne		75	68	49
- długoterminowa		75	68	49
- krótkoterminowa				
3. Pozostałe rezerwy				
- długoterminowa				
- krótkoterminowa				
II. Zobowiązania długoterminowe	11	4 502	1 864	3 502
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek		4 502	1 864	3 502
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12	6 192	7 212	6 297
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek		6 192	7 212	6 297
IV. Rozliczenia międzyokresowe	13	142	161	27
PASYWA RAZEM		37 120	35 918	26 116
Wartość księgowa w zł		26 206 000	26 610	16 241 000
Ilość akcji		5 500 100	5 500 000	4 000 100
Wartość księgowa na 1 akcję w zł		4,76	4,84	4,06

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA na dzień 30.06.2006 r.

	NOTA	01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 30.06.2005
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	14	16 977	12 702
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		16 973	12 604
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -wartość ujemna)			
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		4	98
B. Koszty działalności operacyjnej	15	17 117	12 394
I. Amortyzacja		1 033	1 116
II. Zużycie materiałów i energii		3 063	2 520
III. Usługi obce		4 568	2 989
IV. Podatki i opłaty, tym:		143	175
- podatek akcyzowy			
V. Wynagrodzenia		6 733	4 443
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		1 235	823
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		341	234
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		1	94
C. Zysk / strata na sprzedaży(A-B)		-140	413
D. Pozostałe przychody operacyjne	16	47	244
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			95
II. Dotacje		8	48
III. Inne przychody operacyjne		39	101
E. Pozostałe koszty operacyjne	17	11	31
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
III. Inne koszty operacyjne		11	31
F. Zysk / strata z działalności operacyjnej (C+D-E)		-104	521
G. Przychody finansowe	18	39	142
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
- od jednostek powiązanych			
II. Odsetki, w tym:		39	
- od jednostek powiązanych		18	
III. Zysk ze zbycia inwestycji			
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			
V. Inne			142
H. Koszty finansowe	19	339	276
I. Odsetki, w tym		134	259
- dla jednostek powiązanych			
II Strata ze zbycia inwestycji			
III. Aktualizacja wartości inwestycji			
IV. Inne		205	17
I. Zysk /strata brutto z działalności gospodarczej /F+G+H/		-404	387
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych			
K. Zysk / strata brutto		-404	387
L. Podatek dochodowy	20	1	146
I. Podatek dochodowy wg deklaracji		202	116
II. Podatek dochodowy odroczoney	21	-201	30
M. Pozostałe obowiązkowe zmn/zw zysku/straty			
N Zysk / strata netto		-405	241

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA na dzień 30.06.2006 r.

POZYCJE	01.01.2006 30.06.2006	26.11.2004 30.06.2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
<i>I. Zysk (strata) netto</i>	-405	241
<i>II. Korekty razem</i>	1010	1 512
1. Amortyzacja	1 034	1 116
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	100	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	105	
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw	9	4
6. Zmiana stanu zapasów	-79	2
7. Zmiana stanu należności	-385	-824
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	545	1 542
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-319	-328
10. Inne korekty		
<i>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</i>	605	1 753
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
<i>I. Wpływy</i>		
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach		
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych	-4 207	2 345
4. Inne wpływy inwestycyjne	-4 207	1 245
<i>II. Wydatki</i>		
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		1 100
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		1 100
3. Na aktywa finansowe, w tym:		
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	18	
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki	-4 207	-2 345
4. Inne wydatki inwestycyjne		
<i>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</i>	1 072	342
C. Przepływy środków pieniężnych w działalności finansowej (I-II)		
<i>I. Wpływy</i>	1 072	342
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłata do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-205	
4. Inne wpływy finansowe - różnice kursowe		
<i>II. Wydatki</i>		
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		

7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		
8. Odsetki	-105	
9. Inne wydatki finansowe- różnice kursowe	-100	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	867	342
D. Przepływy pieniężne netto, razem(A.III+/-B.III+/-C.III)	-2 735	-250
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym :		
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 623	362
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 888	112
-o ograniczonej możliwości dysponowania		

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA na dzień 30.06.2006 r.

		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	22 611	16 000	16 000
-	korekty błędów podstawowych			
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor.	22 611	16 000	16 000
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu			
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	wydania udziałów (emisji akcji)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
-	umorzenia udziałów (akcji)			
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	22 000	22 000	16 000
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu			
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu			
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu			
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu			
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 979		
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	632	3 979	
a)	zwiększenie (z tytułu)	632	3 979	
-	akcji powyżej wartości nominalnej			
-	z podziału zysku (ustawowo)	632	3 979	
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
-	pokrycia straty			
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	4 611	3 979	
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
-	zbycia środków trwałych			
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu) podział zysku			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu			

7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	632		
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	632		
-	korekty błędów podstawowych			
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	632		
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	podziału zysku z lat ubiegłych			
b)	zmniejszenie z tytułu podziału zysku	-632		
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	0		
-	korekty błędów podstawowych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b)	zmniejszenie (z tytułu) pokryci straty			
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0		
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu			
8.	Wynik netto	-405	632	241
a)	zysk netto		632	
b)	strata netto	-405		
c)	odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	26 206	26 611	16 241
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	26 206	26 611	16 241

NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Noty objaśniające do bilansu

Nota nr 1.1.

Wartości niematerialne i prawne

poz.	Wartości niematerialne i prawne	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2.	Wartość firmy	4 268	4 384	6 485
3.	Nabyte koncesje, patenty, licencje, w tym:	181	90	47
	a) oprogramowanie komputerowe	181	90	47
4.	Inne wartości niematerialne i prawne.			
5.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
	Wartości niematerialne i prawne razem	4 449	4 474	6 532

Nota nr 1.2.

Zmiany wartości niematerialnych i prawnych według grup rodzajowych w okresie od 01.01.2006 do 30.06.2006

poz.	wyszczególnienie	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty, licencje i inne		wartości niematerialne i prawne razem
			ogółem	w tym programy komputerowe	
1.	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	4 635	138	138	4 773
2.	zwiększenia (z tytułu)				
a)	nabycia		125	125	125
3.	zmniejszenia				
4.	Wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec	4 635	263	263	4 898

	okresu				
5.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	251	48	48	299
6.	Amortyzacja za okres (z tytułu)	116	34	34	150
a)	umorzenie bieżące - zwiększenie	116	34	34	150
b)	umorzenie - zmniejszenie - likwidacja				
7.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	367	82	82	449
8.	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu				
a)	zwiększenia				
b)	zmniejszenia				
9.	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu				
10.	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	4 268	181	181	4 449

Nota nr 2

Zmiany środków trwałych według grup rodzajowych w okresie od 01.01.2006 do 30.06.2006 roku

poz	wyszczególnienie	grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania)	budynki, lokale i obiekty użyteczności publicznej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	zaliczki środki trwałe w budowie	środki trwałe razem
1.	Wartość brutto środków trwałych na początek okresu	1326	10 907	1 139	262	4 589	4 425		22 648
2.	zwiększenia z tytułu								
a)	nabycia			87		578	3 399		4 064
b)	przesunięcia			-5		+5			
3.	zmniejszenia z tytułu								
a)	sprzedaży i likwidacji								
b)	inne								
2.	Wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	1 326	10 907	1 221	262	5 172	7 824		26 712
3.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		325	153	40	1 112			1 630
4.	Amortyzacja za okres z tytułu		22	108	42	711			883
a)	umorzenie bieżące - zwiększenie		22	108	42	711			883
b)	umorzenie - zmniejszenie - likwidacja								
5.	Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		347	261	82	1 823			2 513
6.	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu								
a)	zwiększenia								
b)	zmniejszenia								
7.	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu								
8.	Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	1 326	10 560	960	180	3 349	7 824		24 199

Środki trwałe wykazywane pozabilansowo – Spółka nie posiada

Nota nr 3

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

poz.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1	Wycena kredytów	45	28	65

2	Odsetki niezapłacone	2		
3	Rezerwa na należności	1	9	24
4	Odsetki od zobowiązań	1	3	17
5	Niezapłacone wynagrodzenia i ZUS	272	4	
6	Rezerwa na odprawy emerytalne	13	13	10
7	Strata podatkowa za 2005 r	71	145	
	Razem	405	202	116

Nota nr 4

Inwestycje długoterminowe

poz.	Inwestycje długoterminowe		stan na	
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1	Długoterminowe aktywa finansowe	1 812	1 812	1 100
1.1.	W jednostkach powiązanych	1 812	1 812	1 100
1.2	W pozostałych jednostkach			

Nota nr 5

Zapasy

poz.	Zapasy		stan na	
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Materiały	555	475	369
2.	Półprodukty i produkty w toku			
3.	Produkty gotowe			
4.	Towary			
5.	Zaliczki na dostawy			
	Razem	555	475	369

Nota nr 6

Należności handlowe i pozostałe

poz.	Należności krótkoterminowe	stan na		30.06.2005
		30.06.2006	31.12.2005	
1.	Od jednostek powiązanych	19	19	
1)	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	19	19	
a)	do 12 miesięcy	19	19	
b)	powyżej 12 miesięcy			
2)	inne			
3)	dochodzone na drodze sądowej			
2.	Od pozostałych jednostek	3 134	2 749	2482
1)	z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	2 977	2 597	2 376
a)	do 12 miesięcy	2 977	2 579	2 376
b)	powyżej 12 miesięcy			
2)	z tytułu podatków, dotacji, cel i ubezpieczeń zdrowotnych oraz innych świadczeń	25	77	19
3)	inne	132	75	87
4)	dochodzone na drodze sądowej			
	Należności krótkoterminowe netto razem	3 153	2 768	2482
3.	Odpisy aktualizujące wartość należności	49	49	128
	Należności krótkoterminowe brutto	3202	2 816	2610

Nota nr 6.1**Należności z tyt. dostaw i usług wg okresu spłaty**

poz.	Należności z tytułu dostaw i usług brutto o okresie spłaty	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	do 1 miesiąca	2 773	2 256	1 932
2.	należności przeterminowane	272		
1)	do 1 miesiąca	118	300	147
2)	powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	34	170	269
3)	powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	41	24	19
4)	powyżej 6 miesięcy do 1 roku	27	5	9
5)	powyżej 1 roku	52	13	
3.	należności przeterminowane razem		511	
4.	Należności z tytułu dostaw i usług brutto razem	3 045	2 816	2 610
5.	Odpisy aktualizujące wartość należności	49	49	128
6.	Należności z tytułu dostaw i usług netto razem	2 996	2 768	2 482

Nota nr 6**Odpisy aktualizujące na należności**

poz.	Należności na które utworzono odpisy aktualizujące	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Sporne		36	128
2.	Zagrożone brakiem spłaty	49	13	
	Razem	49	49	128

Nota nr 7**Krótkoterminowe aktywa finansowe**

poz.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	88	123	112
2)	inne środki pieniężne	1 800	4 500	
3)	inne aktywa pieniężne			
	Krótkoterminowe aktywa finansowe razem	1 888	4 623	112

Nota nr 8**Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Poz.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:			
1)	pozostałe		3	
2)	prenumeraty			
3)	polisy ubezpieczeniowe	94	20	15
4)	Podatki od nieruchomości	27		25
5)	Leasing	11	13	
7)	Inne-koszty pozyskania kapitału			218
	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów razem	132	36	258

Nota nr 9**Kapitał zakładowy – struktura na 30.06.2006 r.**

Seria / emisja	Wartość nominalna 1 akcji	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Liczba akcji	Wartość akcji nominalna	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
A	4 zł	Imienne	Na 1 akcję serii A przypadają 2 głosy na Zgromadzeniu Akcjonariuszy	1 500 038	16 000 100 zł	Wkład pieniężny w kwocie 3 286 tys. zł Wkład niepieniężny w kwocie 12 714 tys. zł	26.11.2004
B	4 zł	na okaziciela	Bez uprzywilejowania	2 500 062	10 000 000	gotówka	26.11.2004
C	4 zł	na okaziciela	Bez uprzywilejowania	1 500 000	6 000 000		25.04.2005
Razem				5 500 100	22 000 100		

Nota nr 10**Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne wg tytułów**

poz.		stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1	rezerwa na odprawy emerytalne	75	68	49
2	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3	3	
	Razem	78	71	49

Nota nr 11**Zobowiązania długoterminowe**

poz.	zobowiązania długoterminowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
	wobec pozostałych jednostek	4 502	1 864	3 502
1)	kredyty i pożyczki	4 502	1 796	3 502
2)	Inne-leasing		68	

Nota nr 11.1**Zobowiązania długoterminowe wg okresu spłaty**

poz.	zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	powyżej 1 roku do 3 lat	4 360	1 309	2 343
2.	powyżej 3 lat do 5 lat	142	555	796
3.	powyżej 5 lat			363
	Zobowiązania długoterminowe razem	4 502	1 864	3502

Nota nr 11.2**Zobowiązania –struktura walutowa**

poz.	zobowiązania długoterminowe (struktura walutowa)	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1.	W walucie polskiej	2814	68	1 235

2.	W walutach obcych po przeliczeniu na zł	1688	1 796	2 267
	W walutach obcych - w EURO	418	560	561

Nota nr 12.

Zobowiązania krótkoterminowe

Poz.	Zobowiązania krótkoterminowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
6.	wobec pozostałych jednostek	6192	7 212	6297
1)	kredyty i pożyczki	733	2 367	2000
2)	z tytułu emisji papierów wartościowych			
3)	z tytułu dywidend			
4)	inne zobowiązania finansowe			
5)	z tytułu dostaw i usług	3464	3 091	2930
a)	do 12 miesięcy	3464	3 091	2930
b)	powyżej 12 miesięcy			
6)	zaliczki otrzymane na dostawy			
7)	zobowiązania wekslowe			
8)	z tytułu podatków, cel i ubezpieczeń i innych świadczeń	1106	1 009	791
9)	z tytułu wynagrodzeń	694	673	526
10)	inne	195	72	50
7.	fundusze specjalne według tytułów			
1)	zakładowy fundusz świadczeń socjalnych			
2)				

Nota nr 12.1.

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na 30.06.2006

Po z.	nazwa jednost ki	siedziba	kwota kredytu / pożyczki		kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		warunki oprocentow ania	termin spłaty	zabezpieczenie
			wg umowy						
			tys. złotych	waluta tys. EUR	tys. złotych	waluta tys. EUR			
1.	BPH S.A.	Kraków I O/Wrocław	1.000		347		WIBOR + 2,9%	23.02.2007	weksel własny "bez protestu", Hipoteka zwyk ła w wys.1000 tys zł. Hipoteka zwykła w wys.536 tys zł., cesja wierzytelności z kontraktów z NFZ dla szpitala w Ozimku
2.	BPH S.A.	Kraków	3.200		2814		Wibor+3%	23.02.2007	weksel własny "bez protestu, hipoteka zwkła 4.500 tys zł. hipoteka kaucyjna 2.412 tys zł., cesja umowy z NFZ na Szpital w Zabkowicach
3	BPH SA	I O/Wrocław	3 229	878		513	LIBOR + 3,5%	30.08.2010	Hipoteka umowna 3.300 tys.,weksel własny iIn blanco”cesja praw z ubezpieczenia nieruchomości
		Razem	7 429	878	3161	513			

Nota nr 12.1.

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek na 31.12.2005

	nazwa		kwota kredytu / pożyczki		kwota kredytu / pożyczki		warunki	termin	
Poz.	jednostki	siedziba	wg umowy		pozostała do spłaty		oprocentowania	spłaty	zabezpieczenie
			tys. złotych	waluta tys. EUR	tys. złotych	waluta tys. EUR			
1.	BPH S.A.	Kraków I O/Wrocław	1.000		608		WIBOR + 2,9%	23.02.2006	weksel własny "bez protestu", Hipoteka zwykła w wys.1000 tys zł. Hipoteka zwykła w wys.536 tys zł., cesja wierzytelności z kontraktów z NFZ dla szpitala w Ozimku
2.	BPH S.A.	Kraków	1 391		1 391		WIGOR+ 3%	29.07.2016	weksel własny "bez protestu", hipoteka zwkła 4.500 tys zł. hipoteka kaucyjna 2.412 tys zł., cesja umowy z NFZ na Szpital w Ząbkowicach
3	BPH SA	I O/Wrocław	3 229	878	2 206	561	LIBOR + 3,5%	30.08.2010	hipoteka umowna 3.300 tys.,weksel własny iIn blanco"cesja praw z ubezpieczenia nieruchomości
		Razem	5 620	878	4 205	561			

Nota nr 13

Inne rozliczenia międzyokresowe

poz.	inne rozliczenia międzyokresowe	stan na		
		30.06.2006	31.12.2005	30.06.2005
1)	Umowa na szkolenie rezydentów	130	142	
2)	Dotacja PARP-środki trwałe	12	19	27
a)	przychody z tytułu sprzedaży przyszłych okresów	142		27

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO POZYCJI POZABILANSOWYCH

Należności i zobowiązania pozabilansowe – nie występują.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT**Nota nr 14**

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

poz.	przychody netto ze sprzedaży produktów struktura rzeczowa - rodzaje działalności	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Kraj	16 973	12 702
2.	eksport	4	
	Przychody netto ze sprzedaży produktów razem	16 977	12 702

Nota nr 15
Koszty według rodzaju

poz.	Koszty według rodzaju	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Amortyzacja	1 033	1 116
2.	Zużycie materiałów i energii	3 063	2 520
3.	Usługi obce	4 568	2 989
4.	Podatki i opłaty	143	175
5.	Wynagrodzenia	6 733	4 443
6.	Świadczenia na rzecz pracowników	1 235	823
7.	Pozostałe	341	234
8.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1	94
Koszty według rodzaju razem		17 117	12 394

Nota nr 16
Pozostałe przychody operacyjne

poz.	pozostałe przychody operacyjne	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Zysk na sprzedaży majątku trwałego		95
2.	Dotacje	8	48
3.	Darowizny, refundacje	18	64
4.	Korekta odpisów aktualizacyjnych		
5.	Nadwyżki inwentaryzacyjne	11	23
6.	Inne	10	14
Razem		47	244

Nota nr 17
Pozostałe koszty operacyjne

poz.	Pozostałe koszty operacyjne	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
	Aktualizacja aktywów niefinansowych		
	Inne koszty operacyjne, w tym:		
1.	Rezerwy na odprawy emerytalne	8	26
2.	odszkodowania , kary		1
3.	spisane należności		
4.	spisanie przeterminowanych leków	2	3
5.	darowizny		
6.	inne	1	1
Inne koszty operacyjne razem		11	31

Nota nr 18
Koszty finansowe

poz.	Koszty finansowe	Stan na	stan na
		30.06.2006	30.06.2005
1.	Odsetki od kredytów i pożyczek	123	236
2.	Pozostałe odsetki	11	23
3.	Inne koszty finansowe	205	17
Koszty finansowe razem		339	276

Nota nr 19**Podatek dochodowy**

Poz.	Podatek dochodowy	stan na	
		30.06.2006	30.06.2005
	Przychody ogółem	17 063	13 088
	Koszty ogółem	17 467	12 701
I.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	1 876	486
1.	odpisy aktualizujące należności	1 016	
2.	amortyzacja niepodatkowa	228	335
3.	PFRON	112	66
4.	rezerwy na przewidywane zobowiązania i straty	8	27
5.	różnice kursowe-niezrealizowane	100	7
6.	opłaty karne na rzecz budżetu		1
7.	wydatki na reprezentację		1
8.	odsetki do zapłaty	9	
9.	niezapłacony ZUS	403	
10.	inne koszty		49
II.	Przychody księgowe nie zaliczne do podatkowych	35	263
1.	niezrealizowane różnice kursowe	12	214
2.	dotacje	7	49
3.	naliczone odsetki	18	
4.	inne przychody		
IV.	Przychody podatkowe nie zaliczane do księgowych	-2	
V.	Odliczenia od dochodu (strata podatkowa za 2005)	374	
VI.	Strata podatkowa		610
VII.	Podatek dochodowy bieżący	202	116
XI.	Podatek dochodowy odroczony	-201	30

DODATKOWE INFORMACJE I NOTY OBJAŚNIAJĄCE**1. Instrumenty finansowe.**

- Ryzyko zmian stóp procentowych.

Kredyty bankowe zaciągnięte przez Spółkę oparte SA na zmiennej stopie procentowej (LIBOR, WIGOR).

Spółka nie zabezpiecza się przed ryzykiem zmian stóp procentowych

- Ryzyko kursowe.

Ryzyko kursowe związane jest ze spłatą kredytu w walucie obcej. Spółka nie zabezpiecza się przed ryzykiem kursowym.

- Wartość godziwa.

Wartość godziwa instrumentów jaką stanowią środki pieniężne, krótkoterminowe depozyty bankowe oraz krótkoterminowe kredyty bankowe jest zbliżona do ich wartości bilansowych z uwagi na szybką zapadalność tych instrumentów.

Założono, że wartość godziwa należności i zobowiązań oraz rozliczeń międzyokresowych kosztów jest zbliżona do ich wartości bilansowej ze względu na ich krótkoterminowy charakter.

Długoterminowe oprocentowane pożyczki i kredyty bankowe: wartość godziwa tych instrumentów jest zbliżona do ich wartości bilansowej z powodu zmiennego charakteru ich oprocentowania.

2. Pozycje pozabilansowe

Nie występują.

3. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Nie występują.

4. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie.

Nie występuje.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

Nie występuje.

6. Wspólne przedsięwzięcia.

Spółka nie prowadzi wspólnych przedsięwzięć.

7. Informacje o zatrudnieniu w Spółce EMC Instytut Medyczny S.A.

Przeciętny stan zatrudnienia w roku obrotowym:	01.01.2006-30.06.2006	26.11.2004-30.06.2005
Ogółem, z tego:	447	227
- pracownicy umysłowi	373	199
- pracownicy fizyczni	74	25
- uczniowie	-	-

Prezes Zarządu

Piotr Gerber

Wiceprezes Zarządu

Jarosław Leszczyszyn

Wrocław, dn. 05.10.2006 r.